Об определении категории граждан, расходы которых по арендной плате за
пользование жилищем в арендных домах возлагаются на местный бюджет

Утративший силу
Решение Есильского районного маслихата Акмолинской области от 27 декабря
2013 года № 27/7. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской
области 24 января 2014 года № 3990. Утратило силу решением Есильского
районного маслихата Акмолинской области от 4 февраля 2015 года № 38/2
      Сноска. Утратило силу решением Есильского районного маслихата
Акмолинской области от 04.02.2015 № 38/2 (вступает в силу и вводится в
действие со дня подписания).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан «О местном статьей 6
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» от 23
января 2001 года,  Закона Республики Казахстан «О жилищных статьей 97
отношениях» от 16 апреля 1997 года Есильский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Определить категорию граждан, расходы которых по арендной плате за
пользование жилищем в арендных домах возлагаются на местный бюджет:
      жители Есильского района, единственное жилище которых признано
аварийным в порядке, установленном законодательством Республики Казахстан.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      районного маслихата                        А.Господарь
      С е к р е т а р ь  р а й о н н о г о
      маслихата                                  С.Кудабаев
      СОГЛАСОВАНО
      Аким Есильского района                     К.Рахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан